
К1РАУСК1 РАЁННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

БАРАВ1ЦК1 СЕЛЬСЮ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ

2 июня 2025 г. № 6-1 
аг.Баравща

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БОРОВИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

аг.Боровица

О внесении дополнения в решение 
Боровицкого сельского
исполнительного комитета
от 27 марта 2025 г. № 3-3 
«О работе по благоустройству и 
наведению порядка на территории 
Боровицкого сельского Совета 
депутатов»

На основании Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. 
№ 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в Республике 
Беларусь», постановления Совета Министров Республики Беларусь 
от 22 июля 2020 г. № 430 «О порядке определения размеров (пределов) 
территорий для выполнения работ по поддержанию их надлежащего 
санитарного состояния» Боровицкий сельский исполнительный комитет 
РЕШИЛ:

В приложение 1 к решению Боровицкого сельского исполнительного 
комитета от 27 марта 2025 г. № 3-3 «О работе по благоустройству и 
наведению порядка на территории Боровицкого сельского Совета
депутатов», добавить позицию:

В.С. Косьмина

№ 
п.п.

Населенный 
пункт

Закрепленная 
территория

Закрепленная организация

1 аг. Боровица Объект (клумба),
расположенный при 
повороте на улицу 
Школьную и три малые 
архитектурные формы 
(цветники)

ГУО «Боровицкая средняя школа» 
(Акулич С.П.)

Председатель
О V у .<>


